
GRAD ZAGREB

Broj zapisa: 406-05/25-004/333 251-05-40-25-35
Kontrolni broj: nbS-pLJFkUOJO5ylwL-mEQ

Informacije za 
provjeru 
dokumenta:

Elektronički zapis čuva se sukladno rokovima čuvanja gradiva definiranima prema Popisu 
gradiva s rokovima čuvanja Grada Zagreba. Provjera elektroničkog zapisa uvidom u elektronički 
zapis moguća je putem broja zapisa i kontrolnog broj otisnutog u kontrolnom  dijelu elektroničkog 
zapisa.  Provjera se provodi skeniranjem QR koda ili na internet stranicama Grada Zagreba na 
adresi https://e-pisarnica.zagreb.hr/episarnica

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB

KLASA: 406-05/25-004/333
URBROJ: 251-05-40-25-35
Zagreb, 18.9.2025.

Temeljem članka 302. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/2016, 
114/2022; dalje ZJN 2016), Grad Zagreb, Trg Stjepana Radića 1, Zagreb, MB: 2576651, OIB: 61817894937, 
kao javni naručitelj, donosi

ODLUKU O ODABIRU

I.
U otvorenom postupku javne nabave, u predmetu nabave  „ IZGRADNJA PRODUŽENE 

BRANIMIROVE ULICE OD ULICE IVANA ANČIĆA DO VARAŽDINSKE “ ,  odabire se ponuda 
ponuditelja P.G.P. d.o.o., Zagreb, Dubrava 124, po ponuđenoj cijeni od 4.932.808,03 eura s PDV-om. 

                                                                                    II.
Rok mirovanja iznosi 10 (deset) dana sukladno članku 306. stavku 1. ZJN 2016 i 114/2022.

     Obrazloženje

Procijenjena vrijednost nabave iznosi: 4.000.000,00 eura (bez PDV-a).

Ponuda ponuditelja   P.G.P. d.o.o., Zagreb, Dubrava 124 ,  je u potpunosti sukladna uvjetima i 
zahtjevima propisanim dokumentacijom o nabavi te je kao takva valjana i po kriteriju ekonomski 
najpovoljnije ponude ocijenjena brojem bodova 100,00 od 100,00.  

Slijedom navedenog, na temelju članka 283. i članka 302. stavka 1. i 2. ZJN 2016 odlučeno je kao 
u točki I. izreke.

Uputa o pravnom lijeku:
 Protiv ove odluke može se izjaviti žalba u roku od 10 (deset) dana od dana njezina primitka sukladno 
članku 406. stavku 1. točki 5 ZJN 120/2016, 114/2022.

 Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave ,  u pisanom obliku, a 
dostavlja se elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava 
Državne komisije za kontrolu postupaka javne nabave i EOJN RH.  Žalba koja nije dostavljena sukladno 
navedenom odbacit će se.

GRADONAČELNIK

Tomislav Tomašević, mag. pol.




		2025-09-23T20:37:15+0200
	Location
	Reason


	



